

LO CAPITAL ApS

Myntevej 5
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2020

Lars Høj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LO CAPITAL ApS
Myntevej 5
8722 Hedensted

e-mailadresse: locapital@locapital.dk

CVR-nr: 32944787

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer samt handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 26.421,-

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-587	-528
Bruttoresultat		-587	-528
Resultat af ordinær primær drift		-587	-528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.990	
Øvrige finansielle omkostninger			-32.626
Ordinært resultat før skat		27.403	-33.154
Skat af årets resultat		-6.029	7.294
Årets resultat		21.374	-25.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.374	-25.860
I alt		21.374	-25.860

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.143	0
Anlægsaktiver i alt		70.143	0
Udsudte skatteaktiver		17.153	38.528
Tilgodehavender i alt		17.153	38.528
Likvide beholdninger		3.779	46.518
Omsætningsaktiver i alt		20.932	85.046
Aktiver i alt		91.075	85.046

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		11.075	5.046
Egenkapital i alt		91.075	85.046
Passiver i alt		91.075	85.046

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret